



UFF. GESTIONE VERDE URBANO, AGR. E FORESTE

C.M.E.: Piantumazione alberi in varie zone del territorio comunale – Progetto Definitivo

N°	Area Intervento	Descrizione Lavoro	N°	Prezzo	Importo
3	Viale Italia	Fornitura e posa in opera di Tamarix gallica, circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	34	155,00	5.270,00
3	Viale Italia	Fornitura e posa in opera di Tamarix gallica, circonferenza del tronco 20/22 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	22	240,00	5.280,00
4	Viale Boccaccio	Fornitura e posa in opera di Platanus acerifolia, circonferenza del tronco 20/22 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	20	285,00	5.700,00
5	Giardino Cimabue/Giotto	Fornitura e posa in opera di Tilia ssp, circonferenza del tronco 20/22 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	46	260,00	11.960,00
6	Via di Collinett	Fornitura e posa in opera di Cupressus sempervirens pyramidalis, altezza 3,00/3,50 mt, in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	8	280,00	2.240,00
7	Parco Cocchella	Fornitura e posa in opera di Arbutus unedo, circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	12	170,00	2.040,00
8	Parco Cocchella	Fornitura e posa in opera di Ulmus "San Zanobi", circonferenza del tronco 18/20 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	20	220,00	4.400,00

9	Parco Cocchella	Fornitura e posa in opera di Crataegus monogyna, circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	15	170,00	2.550,00
10	Bosco dei Cappuccini	Fornitura e posa in opera di Arbutus unedo, circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	1	170,00	170,00
11	Bosco dei Cappuccini	Fornitura e posa in opera di Sorbus s.p.p., circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	1	170,00	170,00
12	Bosco dei Cappuccini	Fornitura e posa in opera di Crataegus monogyna, circonferenza del tronco 16/18 cm., in clt adeguato, compreso il castello di ancoraggio a tre pali torniti diametro 10 cm. perpendicolari al terreno collegato con palo mezzotondo diametro 10 cm. e legatura con laccetto fotolabile, cad.	1	170,00	170,00
Sommano (di cui € 2.500,00 per oneri della sicurezza)					39.950,00

Il Responsabile
Ufficio Gestione Verde Urbano,
Agricoltura e Foreste
Dott. Mirco Branchetti